[image: ]

ГЛАВА  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  ЛЫТКАРИНО  МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.05.2025  № 330-п

г.о. Лыткарино

О внесении изменений в Примерное положение об оплате труда работников муниципальных казённых учреждений города Лыткарино

На основании ст.144 Трудового кодекса Российской Федерации, в целях усовершенствования механизма оплаты труда работников муниципальных казенных учреждений городского округа Лыткарино,  постановляю:
1. Внести изменения в Примерное положение об оплате труда работников муниципальных казённых учреждений города Лыткарино, утверждённое   постановлением   Главы   города   Лыткарино  от 30.09.2015  № 574-п «Об утверждении Примерного положения об оплате труда работников муниципальных казённых учреждений города Лыткарино», согласно приложению.
2. Начальнику отдела экономики и перспективного развития Администрации городского округа Лыткарино (Демидова О.Н.) обеспечить опубликование настоящего постановления в установленном порядке и размещение на официальном сайте городского круга Лыткарино в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на     заместителя    главы   городского округа  Лыткарино  Александрову Н.А.

К.А. Кравцов

Приложение
 к постановлению главы
городского округа Лыткарино
от 30.05.2025 № 330-п

Изменения в Примерное положение об оплате труда работников муниципальных казённых учреждений города Лыткарино

         1. В пункте 2.4 Таблицу 1 изложить в следующей редакции:
«Таблица 1

	№ п/п
	Наименование должностей
	Коэффициент к должностному окладу специалиста II категории в органах государственной власти Московской области, ежегодно определяемый Губернатором Московской области

	1
	Директор (Председатель комитета)
	3,5

	2
	Заместитель директора (Заместитель Председателя комитета)
	3,1

	3
	Заместитель директора – Главный бухгалтер
	3,1

	4
	Главный бухгалтер
	2,6

	5
	Заместитель главного бухгалтера
	2,6

	6
	Начальник отдела
	2,6

	7
	Заместитель начальника отдела
	2,3

	8
	Начальник сектора
	2,3

	9
	Главный эксперт
	2,1-2,3

	10
	Ведущий бухгалтер
	2,1-2,3

	11
	Старший инспектор
	1,3-2,1

	12
	Заведующий кладбищем
	1,9

	13
	Архивариус
	1,9

».

image1.png